
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM                                                                                                            

LEZHË 

________________________________________________________________________ 

 
Lezhë më, 01.06.2023 

 

NJOFTIM 

MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 

PROÇEDURËN E KONKURIMIT PËR EMERIMIN NË POZICIONIN E 

PUNËS PËR NJË VEND “ SEKRETAR/E PRANË PROKURORËVE” 

 

Bazuar në Ligjin Nr 97/2016 “ Për Organizimin dhe funksionimi e Prokurorisë në Republikën e 

Shqipërise, si dhe mbi bazën e “ Strukturës organike të Prokurorisë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 

të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë , me qellim plotësimin e vendeve vakant në zbatim të strukturës 

së Institucionit, në përmbushje të organikës Nr. 54 datë 18.04.2023 të Prokurorit të Përgjithshëm për 

Prokurorinë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë. 

Gjithëashtu  në zbatim të neneve 74,75,76 të Ligjit nr 97/2016 “ Për Organizimin dhe Funksionimin e 

Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë“, Kandidatet e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të 

konkurimit janë: 

 Ersiola Deda 

 Elsa Pergega 

 

-Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 05.06.2023, ora 14.00-15.00, në ambientet e Prokurorisë 

Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë , salla e mbledhjeve kati 4, 

Rruga “Luigj Gurakuqi”, Lezhë. 

 

- Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datë 05.06.2023 ora 15.30, në ambientet e 

Prokurorisë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Lezhë , salla e mbledhjeve 

kati 4, Rruga “Luigj Gurakuqi”, Lezhë. 
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